
NACZELNIK
ŁÓDZKIEGO URZĘDU CELNO-SKARBOWEGO
W ŁODZI

Łódź, 17 października 2023 roku

Sprawa: Oferta likwidacyjna

Znak sprawy: 368000-COL.752.64.2023.PA

Kontakt: Przemysław Agaciak – ekspert skarbowy
tel.: 42 68 97 965
e-mail: przemyslaw.agaciak@mf.gov.pl

OFERTA LIKWIDACYJNA
Nr 368000-COL.752.64.2023

Podajemy  do  publicznej  wiadomości  informację  o  pierwszej  licytacji  [1][2]  niżej  wymionych,

używanych ruchomości, które przeszły na własność Skarbu Państwa

Termin licytacji: 30.10.2023 r. Godz. 11:00

Miejsce: Łódzki Urząd Celno-Skarbowy w Łodzi Referat Likwidacji Towarów, ul. Ustronna 3/9, Łódź

Co sprzedajemy:

Lp Poz. ks.

mag.

Wyszczególnienie

ruchomości

Tryb 

sprzedaży

Ilość Jedn.

miary

Wartość 

szacunkowa

Jednostkowa

cena wywołania

wynosi ¾ warto-

ści szacunkowej

brutto 

1 D/7691
L/9043

Wózek paletowy z

wagą KPZ 71-9
Licytacja Szt. 1 3000,00 zł brutto 2250,00 zł brutto

2 D/7691
L/9043

Wózek paletowy
Promag PR 2500/800

Licytacja Szt. 1 1200,00 zł brutto 900,00 zł brutto

3 D/7691
L/9043

Wózek podnośnikowy
PWMS2000-1600

Licytacja Szt. 1 3000,00 zł brutto 2250,00 zł brutto

4 D/7691
L/9043

Agregat prądotwórczy

Himoinsa HYW-20T5

(na przyczepce)

Licytacja Szt. 1
40.000,00 zł

brutto
30.000,00 zł brutto

5
D/7691
L/9043

Agregat prądotwórczy 

Power Energy 

PEP-Z-60

Licytacja Szt. 1
36.000,00 zł

brutto
27.000,00 zł brutto

e-mail: col.ucs.368000@mf.gov.pl • www.lodzkie.kas.gov.pl
Łódzki Urząd Celno – Skarbowy w Łodzi • ul. Ustronna 3/9 • 93-350 Łódź
tel.: 42 68 97 920

mailto:col.ucs.368000@mf.gov.pl
mailto:przemyslaw.agaciak@mf
http://www.lodzkie.kas.gov.pl/


2/3

6 D/7691
L/9043

Wilgotnościomierz z

sondą
Licytacja Szt. 1 50,00 zł brutto 37,50 zł brutto

7 D/7691
L/9043

Kompresor
Pansam A077020

Licytacja Szt. 1
150,00 zł

brutto
112,50 zł brutto

Termin i miejsce oglądania ruchomości:

W  dniu  licytacji:  30.10.2023  r.,  godz.  10:30-11:00  w  siedzibie  Łódzkiego  Urzędu  Celno-
Skarbowego w Łodzi, przy ul. Ustronnej 3/9 (Referat Likwidacji)

Wadium wymagane:

 Pozycja 4 – wadium w wysokości 4.000,00 zł. 

 Pozycja 5 – wadium w wysokości 3.600,00 zł

Inne istotne informacje:

 Wyżej wymienione ruchomości posiadają status towaru unijnego 

 Nabywca  obowiązany  jest  natychmiast  po  udzieleniu  mu  przybicia  uiścić  gotówką
wylicytowaną kwotę. Jeżeli kwoty tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia oraz wadium 
i nie może ponownie uczestniczyć w licytacji.

 Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji ani obniżenia ceny nabycia z powodu
wad ruchomości, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

 W licytacji nie mogą uczestniczyć osoby wymienione w art. 107 § 4 ustawy o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji

 Wydanie ruchomości nastąpi  po uregulowaniu płatności,  własnym transportem na własny
koszt  w  terminie  wskazanym przez  Referat  Likwidacji  Towarów Łódzkiego  Urzędu  Celno-
Skarbowego w Łodzi.

 Naczelnik Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi nie odpowiada za wady licytowanej
ruchomości, nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji.

 Naczelnik Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi zastrzega sobie prawo odstąpienia od
sprzedaży bez podania przyczyny.

 Szczegółowe informacje na temat przedmiotowych ruchomości można uzyskać w Referacie
Likwidacji  Towarów Łódzkiego  Urzędu  Celno-Skarbowego pod  nr  telefonu  42  68  97 965  
w godzinach 8:00-15:00 w dni robocze

Przepisy prawa

1. Art. 105 § 1 pkt 1, art. 105a – 105d, art. 106, art. 107, art. 107d § 2 ustawy z dnia 17 czerwca
1966 r., o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U z 2022 r. poz 479 ze zm.)

2. §  7  ust.  1  rozporządzenia  Rady  Ministrów z  dnia  28  lutego  2011  r.  w  sprawie  rozciągnięcia



3/3

stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 1805).

       Z up. Naczelnika

       Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi

 Naczelnik Wydziału

              podinsp. Maciej Jankowski

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

RODO – klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych znaleźć można na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej www.lodzkie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 
Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibach organów Krajowej Administracji Skarbo-
wej woj. łódzkiego.


	
	Termin i miejsce oglądania ruchomości:
	Wyżej wymienione ruchomości posiadają status towaru unijnego
	Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

